ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
VĂN PHÒNG HĐND - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-VP
	   Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Thủ Đức kính mời
· Hiệu trưởng, chủ nhóm - lớp độc lập, nhân viên phụ trách công tác y tế các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông trên địa bàn;

· Hiệu trưởng, Ban Quản lý các Ký túc xá và cán bộ phụ trách công tác y tế tại các trường Đại học, Cao đẳng, Trung học chuyên nghiệp trên địa bàn.
Đến tham dự tập huấn công tác phòng, chống dịch COVID – 19 tại các cơ sở giáo dục, Đại học, Cao đẳng, Trung học chuyên nghiệp, Ký túc xá trên địa bàn thành phố Thủ Đức.
1. Khối Mầm non (Công lập, ngoài công lập)

· Thời gian: 08 giờ 00, ngày 02 tháng 3 năm 2022 (thứ Tư).
· Địa điểm: Trụ sở UBND thành phố Thủ Đức (Hội trường 500)
     (Số 45 Nguyễn Thanh Sơn, phường Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức).
2. Khối Tiểu học, THCS (Công lập, ngoài công lập)

· Thời gian: 08 giờ 00, ngày 03 tháng 3 năm 2022 (thứ Năm)
· Địa điểm: Trụ sở UBND thành phố Thủ Đức (Hội trường 200)
3. Khối THPT, Đại học, Cao đẳng, Trung học chuyên nghiệp, Ký túc xá.
· Thời gian: 13 giờ 45, ngày 03 tháng 3 năm 2022 (thứ Năm)
· Địa điểm: Trụ sở UBND thành phố Thủ Đức (Hội trường 200)
Để buổi tập huấn đạt kết quả tốt, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thực hiện nghiêm các biện pháp phòng dịch COVID-19 theo quy định khi đến dự tập huấn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Văn phòng HĐND-UBND;
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.

	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
ý)
Nguyễn Thị Kim Soa